
UCHWAŁA NR 336/118/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia zgody na używanie herbu Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 zm. Dz.U.z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i poz.935) 
w wykonaniu § 5 ust. 2 załącznika do uchwały Nr VII/43/03 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie ustalenia zasad używania herbu i flagi powiatu ostrowskiego 
zmienionej uchwałą Nr XX/103/08 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 lutego 
2008 r.(Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego Nr 192, poz. 4900 i z 2008 r. Nr 85, poz. 3053) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Udziela się zgody na używanie herbu Powiatu Ostrowskiego przez Łomżyńską Kurię 

Diecezjalną w Łomży, ul. Sadowa 3, 18-400 Łomża.

§ 2. Zgoda na używanie herbu udzielona zostaje do wielokrotnego wykorzystania 

w wydawnictwach elektronicznych i drukowanych Pieszej Pielgrzymki Łomżyńskiej na Jasną Górę.

§ 3. Podmiot określony w § 1, któremu udzielono zgody na używanie herbu Powiatu Ostrowskiego 

zobowiązuje się do przestrzegania zasad używania herbu, określonych w uchwale podanej 

w podstawie prawnej niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: A7D1E2BD-98D2-435F-A04F-89FC79F62474. Podpisany Strona 1


		2017-07-25T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




